
Pachet produse de curatenie TRANSURB

I.D.: 96165450

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	33711900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 667,79 RON - 667,79 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie TRANSURB: Rezerva mop buc 25 * 2.92 = 73.00 lei Clor - 5 L buc. 6 * 8.13 = 48.78 lei Galeata cu storcator - 14L buc. 15 * 8.74 = 131.10 lei Lavete geam buc. 20 * 4.45 = 89.00 lei Manusi menaj set 10 * 2.87 = 28.70 lei Pronto mobila - spray buc. 4 * 9.23 = 36.92 lei Pronto parchet - 1000ml buc. 6 * 12.48 = 74.88 lei Ajax -1 L buc. 5 * 6.34 = 31.70 lei Saci 240L sul 3 * 10.08 = 30.24 lei Saci 120L sul 3 * 5.17 = 15.51 lei Saci 60L sul 5 * 3.40 = 17.00 lei Saci 35L sul 5 * 2.49 = 12,45 lei Sapun lichid - 5L buc. 3 * 8.77 = 26.31 lei Valoare totala = 667.79 lei
